

Poul Mejer ApS

Skovvej 39, st. th.
2950 Vedbæk
CVR-nr. 32 87 82 02

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. juni 2022.

Poul Mejer Johansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Poul Mejer ApS
Skovvej 39, st. th.
2950 Vedbæk

E-mail: Poul@bubblebeeindustries.com

CVR-nr.: 32 87 82 02

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Poul Mejer Johansen, Skovvej 39, st. th., 2950 Vedbæk

Revision

ALBJERG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ringager 4C, 2. th.
2605 Brøndby

Dattervirksomhed

Bubblebee Industries ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at udøve lydproduktionsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed og investering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -50.953 kr. mod -8.425 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.632.479 kr. mod 226.585 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Bruttotab	-50.953	-8.425
Resultat før finansielle poster	-50.953	-8.425
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2.743.175	337.997
Andre finansielle indtægter	653	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-99.347	-114.108
Resultat før skat	2.593.528	215.464
Skat af årets resultat	38.951	11.121
Årets resultat	2.632.479	226.585
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.342.563	546.609
Udbytte for regnskabsåret	57.200	0
Overføres til overført resultat	1.232.716	0
Disponeret fra overført resultat	0	-320.024
Disponeret i alt	2.632.479	226.585

Balance 31. december

Aktiver		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	7.253.792	4.510.617
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.253.792</u>	<u>4.510.617</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>7.253.792</u>	<u>4.510.617</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	29.419
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	816.288	0
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>40.096</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>816.288</u>	<u>69.515</u>
	Likvide beholdninger	<u>89.271</u>	<u>34.735</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>905.559</u>	<u>104.250</u>
	Aktiver i alt	<u>8.159.351</u>	<u>4.614.867</u>

Balance 31. december

Passiver		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	80.000	80.000
5	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.211.792	1.869.229
6	Overført resultat	907.469	-325.247
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	57.200	0
	Egenkapital i alt	<u>4.256.461</u>	<u>1.623.982</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>1.154.005</u>	<u>702.839</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.154.005</u>	<u>702.839</u>
	Gæld til pengeinstitutter	1.777.002	2.093.106
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.000	17.000
	Selskabsskat	699.458	176.270
	Anden gæld	<u>255.425</u>	<u>1.670</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.748.885</u>	<u>2.288.046</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>3.902.890</u>	<u>2.990.885</u>
	Passiver i alt	<u>8.159.351</u>	<u>4.614.867</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	1.869.229	-551.832	0	1.397.397
Resultatandel	0	0	226.585	0	226.585
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	1.869.229	-325.247	0	1.623.982
Resultatandel	0	1.342.563	1.232.716	57.200	2.632.479
	80.000	3.211.792	907.469	57.200	4.256.461

Noter

	2021 kr.	2020 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	12.702
Andre finansielle omkostninger	99.347	101.406
	99.347	114.108

2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed

Omregning til valutakurs	2.850.000	2.850.000
Kostpris 31. december 2021	2.850.000	2.850.000
Opskrivninger 1. januar 2021	1.660.617	1.322.620
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	3.013.175	607.997
Opskrivninger 31. december 2021	4.673.792	1.930.617
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2021	-270.000	-270.000
Afskrivninger på goodwill 31. december 2021	-270.000	-270.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	7.253.792	4.510.617

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Poul Mejer ApS kr.
Bubblebee Industries ApS, København	100 %	5.511.672	3.013.175	0
		5.511.672	3.013.175	0

Bubblebee Industries ApS udlodder udbytte med kr. 1.192.000 for 2021.

3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Løbetid	Restløbetid	Nedskrivning	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret kr.	Tilgodehavende i alt 31. december 2021 kr.
Direktion	9,65			0	34.164	0

Noter

	31/12 2021 kr.	31/12 2020 kr.
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2021	80.000	80.000
	80.000	80.000
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2021	1.869.229	1.869.229
Resultatandel	1.342.563	0
	3.211.792	1.869.229
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2021	-325.247	-551.832
Årets overførte overskud eller underskud	1.232.716	226.585
	907.469	-325.247
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1777 t.kr., har selskabet stillet sikkerhed i anparter i underliggende datterselskab.		
8. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
